Quaestio sexta: Indulgentiae quibus prosint	337
De excommunicatione	337
Quid sit et quotuplex et quid operetur	338
Confirmatur responsio ex argumentis pro parte affirmativa	339
Quomodo excommunicatio et peccatum requirant distinctas formas absolutionis	341
Absolutio ab excommunicatione debet semper praecedere absolutionem a peccatis	342
Quae sint formae absolutionis ab excommunicatione et a peccatis	343
De illegitima absolutione	345
De condicionibus necessariis absolventi in absolutione sacramentali	345
Prima condicio: Sanctitas vel dignitas in consecratione	345
Sanctitas	345
Dignitas	346
Sacerdos novae legis excellit omnes:	
sacerdotes veteris legis	346
reges et principes	348
angelos	350
Secunda condicio: Auctoritas in iurisdictione	350
Potestas ordinis	351
Potestas iurisdictionis	354
Tertia condicio: Prudentia in execuzione	356
ut debite intendat actu vel habitu	356
ut absolvendos absolvat	356
ut non condicionaliter absolvat	359
De condicionibus necessariis ex parte absolutionis sacramentalis in se	361
Prima condicio: Absolutio sacramentalis in se non debet esse condicionata . .	361
Secunda condicio: Absolutio sacramentalis non debet esse nociva	361
Tertia condicio: Absolutio sacramentalis debet esse indicativa et assertiva . .	366
De condicionibus necessariis quantum ad confitentem, scilicet quod sit contritus,	
attritus et confessus	371
Quaestio septima: Quomodo sit indulgentiis utendum	372
Primo est eis utendum prudenter	373
Quinque utilitas vel facultates confessionalium sive litterarum	373
Prima utilitas: In vita semel plenissima remissio	373
Secunda utilitas: in non reservatis sedi apostolicae totiens quotiens absolutio	374
Tertia utilitas: in vera morte plenissima remissio vel absolutio a culpa et a poena	375
Quarta utilitas: in morte formidata, non tamen secuta, plenissima remissio vel	
absolutio	375
Quinta utilitas: omnium suffragiorum totius ecclesiae pro se vivente et pro	
parentibus, amicis et benefactoribus defunctis perpetua participatio	375
Triplex est participatio vel communicatio procedens ex intentione dirigentis vel	
ordinantis	377
Differentia inter participationem fraternalem et indulgentiam	379
Participatio fraternalis est melior quam participatio indulgentialis	380
Quomodo confraternitas sit melior et fructuosior indulgentia	381
Primus fructus: illuminationis	381

Secundus fructus: impetrationis	381
Tertius fructus: augmentationis	386
Quartus fructus: praeervationis	388
Quintus fructus: liberationis	391
Sextus fructus: satisfactionis	392
De fructu satisfactionis quantum ad vivos	392
De fructu satisfactionis quantum ad defunctos	393
Per suffragia ecclesiae	393
Animac defunctorum solvuntur:	
oblationibus sacerdotum	393
precibus sanctorum	395
eleemosynis carorum	396
ieunio cognatorum	397
Per modum indulgentiae	397
Secundo: Quomodo fideliter sit utendum indulgentiis	398
Tertio: Quomodo indulgentiis confidenter utendum sit	401
 Reverendissime pater, inclite praesul, princeps illustrissime! [Widmungsschreiben des Paltz an den Erzbischof Hermann von Köln]	404
 ADDITIONE QUAEDAM COELIFODINAE:	
DE SEPTIMO CONFORTATIVO PECCATORIS, NE DESPERET IN EXTREMIS: IUBILAEI	
COPIOSITAS	405
Quaestio prima: Iubilaeus unde oriebatur	405
Respondeatur distinguendo, an loquamus de iubilaeo	
quantum ad causam principalem	405
quantum ad causam occasionalem	406
quantum ad derivationem nominalem	406
Quaestio secunda: Iubilaeus quare instituebatur	407
Respondeatur, quod propter tria:	
propter populi Iudaici eruditioem	407
propter generationis Christi certificationem	407
propter veri iubilaei figuraionem	407
Iubilaeus novae legis generalis	408
Iubilaeus novae legis specialis	408
Quaestio tertia: Quid in iubilaeo operabatur	409
Quare in iubilaeo novae legis non omnia servantur litteraliter	410
Quaestio quarta: Quare iubilaeus sub anno quinquagesimo celebrabatur	410
Quare quinquagenarius remissione potius conveniat quam alias numerus	412
Quaestio quinta: Quare in nova lege iubilaeus non semper in anno quinquagesimo observatur	412
Quaestio sexta: An iam temporis expeditat, quod iubilaeus per universam ecclesiam ducatur	416

Respondetur, quod sic	
propter ecclesiae necessitatem	416
propter humani generis defectibilitatem	416
propter temporis opportunitatem	418
propter thesauri abundantiam	419
propter sacrarum scripturarum illuminationem	420
Quaestio septima: Quid sit faciendum, ut gratia iubilaris obtineatur	421
Respondetur, quod quis debet	
se diligenter recolligere	421
humiliter confiteri	421
implere ea, quae in bulla continentur	421
Quaestio octava: Quid debeat inducere sacerdotes, praedicatores et confessores, quod iubilaeus ab eis promoveatur	422
iubilaei consecutio	422
populi concursio	422
efficacissima auxiliatio	422
maxima fructificatio	422
Quaestio nona: An sit credendum, quod per iubilaeum et indulgentias animabus in purgatorio veraciter subveniatur	423
De intentione papae pro animabus in purgatorio	423
Prima quaestio: An papa possit dare indulgentias pro animabus in purgatorio detentis	423
Probatur auctoritate:	
theologorum	424
iuristarum	427
pontificum	427
Probatur ratione:	
thesauri indulgentiarum copiositas	430
potestatis plenitudo	430
recipientium dispositio	431
Probatur rationum contradicentium invincibilitate sive imbecillitate:	
ex parte eius, qui facit indulgentias	432
respectu causae indulgentias promoventis	435
ex parte animae indulgentias percipientis	435
Secunda quaestio: An papa dando indulgentias ad purgatorium teneatur habere causam, vel an possit absolvere solo verbo	436
Tertia quaestio: An iam temporis expeditat dare indulgentias pro animabus in purgatorio detentis	436
Respondetur, quod sic	
propter viventium tepiditatem	436
propter morientium nuditatem	437
propter purgandarum acerbitatem	437
Quarta quaestio: An papa per indulgentias possit exspoliare purgatorium	437
quantum ad eius absolutam iurisdictionem	438

quantum ad eius ordinatam exsecutionem	440
quantum ad divinam acceptationem	440
Quinta quaestio: An liceat disputare de potestate papae vel praelatorum	440
De impletione causae pro animabus in purgatorio detentis	441
Primum dubium: An papa existens in peccato mortali possit intentionem suam ad purgatorium dirigere	441
Secundum dubium: An homo existens in peccato mortali possit causam, pro qua indulgentia animabus in purgatorio datur, implere	441
Tertium dubium: An quilibet devotus indulgentias suas, quas meretur, possit pro animabus defunctis offerre	443
De dispositione et capacitate animarum ex parte indulgentiarum	444
Primum dubium: An indulgentiae possint prodesse baptizatis baptismō flaminis .	444
Secundum dubium: An indulgentiae possint prodesse non baptizatis	445
Tertium dubium: An indulgentiae possint prodesse damnatis	446
Modus dicendi communis	446
Modus dicendi magis specialis	447
Quartum dubium: An animae sub inaequali poena detentae in purgatorio aequaliter possint per indulgentias liberari	449
Quintum dubium: An sit cessandum a suffragiis defunctorum, postquam aliquis amicos suos indulgentialiter liberavit	449
Quaestio decima: An is, qui iubilaeum vel plenissimam consecutus est indulgentiam, statim moriens evolet quamlibet poenam evadens purgatorium .	451
probatur de plenissima indulgentia	451
probatur de iubilaeo	451
si autem loquamur solum de plena vel plenariore indulgentia	452
Sed diceret quis contra praedicta: Manent reliquiae peccatorum et habitus vitiosi .	453
Sed diceret quis: Fomes et habitus sunt utique corruptiones	455
Sunt autem contra praedicta quaedam argumenta	456
De modo promulgandi iubilaeum sive indulgentias plenissimas	461
De exercitibus infernalibus, quos Lucifer mittit adversus indulgentias	462
*	
Raymundi ad illustrissimos senatores Romani imperii Nurenbergae commorantes epistola	464
Raymundi cardinalis ad Helvetios epistola	473
Contenta in Coelifodina	478
REGISTER	
Bibelstellen	483
Quellen	497
Moderne Autoren	518